
 

 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 
 

РЕШЕНИЕ 
 

13 марта 2024 года  № 65-3  

 

О дополнительном распределении специальных знаков (марок)  

для избирательных бюллетеней  

на выборах Президента Российской Федерации 

 

В соответствии с пунктом 5.1, 5.3, 7.1 Порядка изготовления, передачи, 

использования и учета специальных знаков (марок) для защиты от подделки 

заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на 

выборах Президента Российской Федерации, утвержденного постановлением 

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 8 ноября 2017 года 

№ 109/906-7 «О Порядке изготовления, передачи, использования и учета 

специальных знаков (марок) для защиты от подделки заявлений избирателей о 

включении в список избирателей по месту нахождения на выборах Президента 

Российской Федерации», постановлением Центральной избирательной комиссии 

Российской Федерации от 8 ноября 2017 года № 109/907-7 «О количестве, сроках 

изготовления и доставки специальных знаков (марок) для защиты от подделки 

заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на 

выборах Президента Российской Федерации», Территориальная избирательная 

комиссия № 11  р е ш и л а: 

 

1. Дополнительно к решению Территориальной избирательной комиссии 

№ 11 от 04 марта 2024 года № 64-3 «О распределении специальных знаков (марок) 

для избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской 

Федерации, передаваемых участковым избирательным комиссиям» распределить 

специальные знаки (марки) для избирательных бюллетеней по акту следующее 

количество специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней для 

голосования на выборах Президента Российской Федерации (далее - марки) в 

избирательные комиссии избирательных участков №№ 476, 485, 489, 496, 497, 501, 

502, 505: 

 

№ 

п/п 
Номер УИК 

Количество 

специальных 

знаков 

(марок) 

Количество 

листов 

Номера  листов 

с по 

1.  476 200 4 2128309 2128312 



 

Оставить в резерве Территориальной избирательной комиссии № 11 4200 марок. 

2. Довести настоящее решение до сведения участковых избирательных 

комиссий №№ 476, 485, 489, 496, 497, 501, 502, 505. 

3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 11 в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  

на председателя Территориальной избирательной комиссии № 11 К.Г. Степанова. 

 

Председатель  

 

Секретарь 

 

К.Г. Степанов 

 

А.П. Басин 

 

2.  485 300 6 2128313 2128318 

3.  489 200 4 2128319 2128322 

4.  496 200 4 2128323 2128326 

5.  497 200 4 2128327 2128330 

6.  501 300 6 2128331 2128336 

7.  502 200 4 2128337 2128340 

8.  505 200 4 2128341 2128344 

 ИТОГО 1800 36   

 Резерв ТИК № 11 4200 84 2128345 2128428 


